
COMUNE DI ARESE 

(Provincia di Milano) 

20020 Arese (MI) via Roma 2 / Tel. 02935271 / Fax 0293580465 / www.comune.arese.mLit / 
P.lva 03366130155 

.. Comuni di OUlro 

~J Prot. 0005862/2013 ORIGINALE 
Reglllrezione del 06111/2013 ore 16:17 

CI..I: 2. 9. O - F..oloolo: 2 12013 


Prot. n. 
1111111111111111111111111111111111 

DECRETO SINDACALE N. 11 del 06/11/2013 

OGGETTO: PROCEDIMENTO DI NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE. 
NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE 

IL SINDACO 

Visto il proprio decreto sindacale n. 9 del 18.10.2013 con il quale si individuava il Dott. Paolo Pepe 
nato a Monopoli (Ba) il 21.07.1965, iscritto con id. n. 5597 quale segretario comunale idoneo ad 
assumere la titolarità di questa sede di segreteria comunale convenzionata tra le amministrazioni 
comunali di Arese e Ozzero, giusto quanto deliberato dalle amministrazioni comunali di Arese e 
Ozzero con rispettivi atti di competenza dei rispettivi Consigli Comunali; 

Atteso che il succitato decreto risulta essere stato adottato in forza della previsione di legge e 
contrattuali che pongono in capo al Sindaco del Comune capo-convenzione la titolarità del potere di 
nomina e revoca del Segretario Unico, nel rispetto degli articoli 99 e 100 del D.lgs. n. 267/2000 e 
dell' articolo 15 del dpr n. 465/1997, nonché ai sensi dei vigenti ccnl dei segretari comunali e 
provinciali; 

Considerato che ad oggi la sede di segreteria del Comune di Ozzero risulta essere vacante e retta 
temporaneamente dal Dott. Paolo Pepe, attuale Segretario Generale del Comune di Arese; 

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione del CdA nazionale dell' AGES n. 150/1999; 

Visto il D.L. n. 78/2010, convertito in legge con Legge n. 122/2010; 

Decreto Sindacale N. l l del 06/ l l /20 13 

www.comune.arese.mLit


'. 




Visto la detenninazione del 05 novembre 2013 del Ministero dell' Interno - Ex Agenzia Autonoma 
per la Gestione deli' Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, ns. prot. numero 25649 del 6 
novembre 2013, con la quale si statuiva la costituzione della convenzione di segreteria tra ì Comuni 
di Arese (Mi) e Ozzero (Mi) e contestualmente vi si assegnava il Dott. Paolo Pepe, già Segretario 
del Comune di Arese; 

Acquisita agli atti di questa Amministrazione Comunale in data 6 novembre 2013, nostro protocollo 
n. 25731/2013 la dichiarazione di insussistenza di cause di inconferibilità e incompatibilità ai sensi 
dell'articolo 20, commi 1 e 4 del D.lgs. n. 39/2013 a ricoprire la posizione di Segretario Generale di 
questa sede convenzionata di Segreteria Generale, redatta dal Dott. Paolo Pepe; 

Ritenuto pertanto di nominare, in accordo con il Sindaco del Comune di Ozzero, il Dott. Paolo Pepe 
quale Segretario idoneo a svolgere le funzioni presso la Segreteria Convenzionata all'uopo 
costituita tra i Comuni di Arese e Ozzero, in confonnità a quanto previsto dalla richiamata 
Convenzione tra le due Amministrazioni, con decorrenza 6 novembre 2013; 

Tutto ciò premesso e considerato 

DECRETA 

l. 	 di nominare Segretario Generale della Segreteria Convenzionata ex classe 1/b dei Comuni di 
Arese e Ozzero, il Dott. Paolo Pepe, nato a Monopoli (Ba) il 21.07.1965 iscritto all' Albo 
con id. n. 5597, già titolare della sede del Comune di Arese (ex classe l/b), con decorrenza 6 
novembre 2013. 

2. 	 Di notitìcare il presente provvedimento al segretario nominato, Dott. Paolo Pepe. 

Il presente decreto, ai sensi della L.24111990, efficace all'accettazione della nomina, viene 
successivamente inviato al Ministero dell'Interno ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo 
dei segretari Comunali e Provinciali con sede in Roma, alla Prefettura di Milano, ex Sezione 
Regionale Lombarda dell'Agenzia per la Gestione dell'Albo dei segretari Comunali e Provinciali e 

: al Sindaco del Comune dì Ozzero. 

Decreto Sindacale N. Il del 06/11/2013 l 





", 

Per accettazione, 

Nome e Cognome Data 

Paolo Pepe 06111/13 

Si attesta l'autenticità della finna posta in mia presenza 

Arese li, 6 novembre 2013 

143 fO~ 

CCA11"f?,;;;'~ ìl.. f'P;~s.<!.",~_ 

Decreto Sindacale N, Il del 06/11/2013 



• 



